Information

- ‘“ fran din Bostadsréattsforening

Brf Masterlotsen 1 kontaktlista.

Kontakter med styrelsen sker genom
e Epost till styrelsen@masterlotsen.se
undvik att skicka epost till styrelsemedlemmarnas egen privata epost adress
nar det galler fragor av allmén karaktar
e Brev till foreningen lagges i foreningen brevlada utanfér Sundholmsgatan 42
Besok var hemsida www.masterlotsen.se for den senaste informationen.

Ekonomisk och administrativ forvaltare SBC Sveriges bostadsrattscentrum
Avgiftsavier, uttagna panter, kontrakt m.m. telefon 040-622 67 70

Fastighetsskotsel Triennium Syd (tidigare Severins)
Allménna utrymmen och egna lagenheten telefon 040-44 23 79

Felanmalan fastighet vardagar till Triennium tel. 040-44 23 79 eller vid akuta

fel i forsta hand till styrelsen 072-066 56 77, svarar inte styrelsen efter 2 forsok ring
da Triennium eller pa jourtid Orestadsbevakning pé telefon 040-93 12 70 allts&
sadant som ej kan véanta till narmast foljande vardag. Denna utryckning kan medfora
en kostnad for uppringaren beroende pa felanmalans art).

Felanmalan pa Hiss alltid direkt till "Hisselektra™ dygnet runt 040-92 21 30

For fragor om ditt boende ring eller sms:a till styrelsen
vardagar 9-12 pa telefon 072-066 56 77 (undvik att ringa pa kvallstid och pa helger.)

Styrelsens sammanséattning

Funktion Namn entré telefon mailadress
Ordférande  Thomas Nivaker 42 072-066 56 77 thomas@masterlotsen.se
Vice Ordf. Fredrik Aberg 40 070-512 02 28 fredrik@masterlotsen.se
Ledamot Jan-Inge Strandberg 42 073-347 05 57 janinge@masterlotsen.se
Ledamot Lennart Persson 34 070-895 75 80 lennart@masterlotsen.se
Ledamot Hakan Backstrom 34 070-8157512 hakan@masterlotsen.se
Suppleant Aida Buhic 42 aida@masterlotsen.se
Suppleant Birgit Junker 38 birgit@masterlotsen.se

Suppleant Théo Husberg 42 hakan@masterlotsen.se


http://www.masterlotsen.se/

